
                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych 

                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

 

 

  
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Siedlce, dn. 13 sierpnia 2012 r. 

nr sprawy: WIW.AD.I.272.62.2012 

 

WYKONAWCY 
wszyscy 

 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.62.2012 na dostawę środków 

odkażających dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie: 

 

Pytanie 1: poz. 1 i 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji małych 

trudno dostępnych powierzchni i przedmiotów, o działaniu bakterio-grzybo-, wirusoboczym, 

gotowego do użycia, nie wymagającego rozcieńczenia opartego na alkoholach bez zawartości 

aldehydu glutarowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 2: poz. 7 i 8 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek odkażających nadających się do 

szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i urządzeń medycznych wrażliwych na działanie 

alkoholi opartych na czwartorzędowych związkach amoniowych, bez zawartości alkoholu, 

pakowanych po 80 szt. w jednorazowe opakowania typu flow-pac, z jednoczesnym 

przeliczeniem ilości 

 



                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych 

                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

 

 

  
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie 3: poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholu etylowego 

(25g) i 1-propanolu (35g), bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów, osiągającego spektrum 

działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia , Noro, HSV) w czasie do 1 

minuty, Adeno w czasie do 2 min. oraz Polio do 30min,  gotowego do użycia, bezpiecznego 

w stosowaniu, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, z możliwością stosowania na 

oddziałach dziecięcych i noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, w opakowaniach a 1l 

z dołączonym spryskiwaczem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 4: poz. 2 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholu etylowego 

(25g) i 1-propanolu (35g), bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów, osiągającego spektrum 

działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia , Noro, HSV) w czasie do 1 

minuty, Adeno w czasie do 2 min. oraz Polio do 30min,  gotowego do użycia, bezpiecznego 

w stosowaniu, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, z możliwością stosowania na 

oddziałach dziecięcych i noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, w opakowaniach a  

10 l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 5: poz. 3 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do mycia i 

higienicznej dezynfekcji rąk i skóry, opartego na bazie 1- propanolu (10g) , 2-propanolu (8g) i 

2 – difenylolu (2g), o spektrum działania B (Tbc, MRSA), F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, 

Papova SV40), dopuszczonego do obrotu jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 5 l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  



                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych 

                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

 

 

  
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Pytanie 6: poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu do wcierania, w 

postaci żelu, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, przeznaczonego do higienicznej i 

chirurgicznej dezynfekcji rąk, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji 

chirurgicznej 1,5 min., o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki 

sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji 

zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B (łącznie z 

Tbc, MRSA), F, V (Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Rota), zarejestrowanego jako produkt 

biobójczy, w opakowaniach a 500 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby oferent dostarczył preparat - hydroalkoholowy żel o działaniu 

bakterio-,grzybo-, wirusobójczym, w czasie do 30 sekund od użycia. 

 

Pytanie 7: poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego preparatu do dezynfekcji 

powierzchni i wyposażenia medycznego, opartego na bazie pentapotasu 

bis(peroksymonosiarczano)bis(siarczanu), o spektrum działania B (Tbc), V, F (Adeno, Polio, 

Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Papova SV40, Rota), S w czasie do 15 min w stężeniu 2%,  

zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 900 g po odpowiednim 

przeliczeniu ilości opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 8: poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego preparatu do manualnej 

dezynfekcji i czyszczenia narzędzi chirurgicznych oraz oprzyrządowania 

anestezjologicznego, opartego na bazie dioctanu kokosylopropylenodiaminoguanidinowego, 

fenoksypropanolu, chlorku benzalkoniowego, z zawartością niejonowych związków 

powierzchniowo czynnych i inhibitorów korozji, bez aldehydów, którego roztwór roboczy 

zachowuje swoją aktywność przez 7 dni  - również w warunkach obciążenia  surowicą, 

posiadającego szerokie spektrum działania wobec B, Tbc, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, 



                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych 

                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

 

 

  
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Rota, Vaccinia) w 30 min w stężeniu do 2%, zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy 

IIb, w opakowaniach a 5 l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 9: poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny w postaci chusteczek do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni, nasączonych płynem na bazie propan-1-olu i etanolu, o spektrum 

działania B, F, MRSA, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro) w czasie do 1 min, 

Adeno do 2 min, Polio do 30 min, zarejestrowanych jako wyrób medyczny, 

konfekcjonowanych po 150 szt. chusteczek (opakowania twarde) po odpowiednim 

przeliczeniu ilości opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 10: poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny w postaci chusteczek do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni, nasączonych płynem na bazie propan-1-olu i etanolu, o spektrum 

działania B, F, MRSA, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro) w czasie do 1 min, 

Adeno do 2 min, Polio do 30 min, zarejestrowanych jako wyrób medyczny, 

konfekcjonowanych po 150szt. chusteczek (wkłady) po odpowiednim przeliczeniu ilości 

opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 11: poz. 9 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholu etylowego 

(25g) i 1-propanolu (35g), bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów, osiągającego spektrum 

działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia , Noro, HSV) w czasie do 1 

minuty, Adeno w czasie do 2 min. oraz Polio do 30min,  gotowego do użycia, bezpiecznego 

w stosowaniu, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, z możliwością stosowania na 



                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych 

                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

 

 

  
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

oddziałach dziecięcych i noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, w opakowaniach a 

10l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 12: poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego preparatu do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni i sprzętów wrażliwych na działanie alkoholi, w tym inkubatorów i 

głowic USG, na bazie chlorku benzylo-C12-16-alkilodimetyloamoniowego (0,26g), chlorku 

didecylodimetyloamoniowego (0,26g), chlorku C12-14-alkilo[(etylofenylometylo] dimetyloamoniowego, bez 

zawartości alkoholi i aldehydów, o spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, 

Vaccinia, Papowa SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 

min, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, z możliwością stosowania na oddziałach 

dziecięcych i noworodkowych, w opakowaniach a 1 l z dołączonym spryskiwaczem 

pianowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 13: poz. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu do wcierania, w 

postaci żelu, zawierającego etanol (78,2 g) i bifenyl-2-ol (0,1 g), przeznaczonego do 

higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas 

dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji 

skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i 

substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B 

(łącznie z Tbc, MRSA), F, V (Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Rota), zarejestrowanego jako 

produkt biobójczy, w opakowaniach a 500 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 



                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych 

                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

 

 

  
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Pytanie 14:  

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość 

opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a 

powyżej 0,5 w górę)? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wymaga ilości i wielkości opakowań określonych w SIWZ. 

 

 


